RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2017

O Chefe do Departamento de Formação Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas

Gerais CEFET-MG Unidade Curvelo, Prof. Ms. Luciano César Alves de Deus torna público o resultado do

edital de monitoria nº 06/2017.

Disciplina Nome Resultado

    Matemática
Isabela da Silva Veiga

Aprovado em 1º lugar

    Matemática Samuel Tiago Brito

Aprovado em 2º lugar

    Matemática Nadla Cristina Ferreira de Souza

Desclassificada

Curvelo, 29 de junho de 2017

_______________________________
Prof. Luciano César Alves de Deus

Chefe do Departamento de Formação Geral

                                                            CEFET/MG – Unidade Curvelo